
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.77.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Leżajsk do Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa" 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz §16 ust. 2 Statutu Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego nr 8, poz. 190 z dnia 12 lutego 2009 r.), przyjętego Uchwałą Nr 16/2023 Rady Gminy Leżajsk 
z dnia 23 lutego 2023 r., Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Dariusza Mędrek na przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin "Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa". 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 67/2023 Rady Gminy Leżajsk z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie wyznaczenia 
przedstawiciela Gminy Leżajsk do Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E4C2A2-F486-4151-BF1F-B7FB54793590. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.77.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


